Logierhus Langeoog

Barkarte

Willkommen im Widzels!

Wir freuen uns, Sie bei uns
begriifien zu diirfen.

. Wldzels |

Cafe & Bar
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Offene WeifSlweine

Gutriesling Premium Edition
Weingut Domhof | Guntersblum | Rheinhessen

Grauburgunder Premium Edition
Weingut Domhof | Guntersblum | Rheinhessen

Sauvignon Blanc « Le Bosquet »
Domain de Castelnau | Languedoc | Frankreich

Chardonnay « Les Ronces »
Domaine de Castelnau |Languedoc | Frankreich

0.21

8.20€

8.20€

7.70€

7.90€

0.51

19.20€

19.20€

18.20€

18.60€




Offene Roséweine

0.21
Rosé Gutswein Domhof 7.90€
Weingut Domhof | Guntersblum | Rheinhessen
Syrah Cinsault « Le Rosé Osé » 8.50€

Domaine de Castelnau| Languedoc | Frankreich

0.51

18.60€

19.80€




Offene Rotweine

0.21
Merlot Cabernet J Enclos 8.20€
Domaine Castelnau | Languedoc | Frankreich
Syrah « Cayenne » 8.50€

Domaine Castelnau | Languedoc | Frankreich

0.51

19.20€

19.80€




Aperitif/Spritz/Cocktail

Prosecco
“Logierhus” Cocktail (auch alkoholfrei)

Aperol Spritz
Sanddorn Spritz
Hugo

Hugo (alkoholfrei)

Lillet Wildberry
Déja — Vu (mit Tonic/Grapefruit/Rosmarin)
Espresso-Martini

Cuba Libre

0,11
0,41

0,41
0,41
0,41 -
0,41

0,41
0,41
0,151

0,41

6.20 €
8,50 €

8.50 €
8.50 €
8.50 €
8.50 €

8.50 €
9.50 €
9.50 €

9.50 €




Gin & Tonic

Genieflen Sie unsere kleine aber feine Gin Auswahl !

Monkey 47 Deutschland Schwarzwald 9.50 €
Hendricks Schottland 9.50 €
Elephant Deutschland Hamburg 9.50 €
Hayman's Schottland 9.50 €

Bombay England 9.50 €




Whisky
Jim Beam
Jack Daniels

Chivas Regal

Rum

Havanna Club 3 anos

Havanna Club 7 anos

Wodka

Wodka Gorbatschov

Spirituosen

4 cl
5.50 €
6.90 €
9.90 €

4 cl

6,90 €
8,20 €

5.50€




Digestif & Brande

Unser friesischer Hausschnaps ,,Juchtebiihl“

Juchtebutihl « Krauter » 2cl 4.80 €
Juchtebutihl « Mocca » 2cl 4.80 €
Juchtebtihl « Vanille » 2cl 4.80 €

Juchtebtihl « Sanddorn » 2cl 4.80 €




Bitter 2cl

Averna 4.50 €
Ramazotti 4.50 €
Jagermeister 4.50 €
Fernet Branca 3.50 €
Fernet Mentha 3.50 €
Grappa 2cl

Grappa ,Nonino“ -Chardonnay- 7.50 €




Likore

Baileys

Digestif

Molinari Sambuca
Linie Aquavit
Jubildums Aquavit
Ouzo

Williams -Prinz-

Alte Marille -Prinz-

2cl

4.90 €

2cl

4.80 €
4.80 €
4.80 €
4.80 €
8.50 €

7.50 €




Viva con Agua (laut oder leise)

Fritz Kola

Fritz Bio Kola

Fritz Kola -super zero-
Fritz Spezi

Fritz Limo Orange
Fritz Limo Zitrone

Fritz Apfel
Fritz Rhabarber
Fritz Bio Traube

Auricher Safte

Orangensaft |Johannisbeersaft
Maracujasaft| Apfelsaft | Ananassaft

Schweppes Ginge Ale/Bitter Lemon

Soft Drinks

0.331
0.75l1
0.331
0.331
0.331
0.331
0.331
0.331

0.331
0.331
0.331

0.21

0,41

0.21

3.60 €
7.20 €
4.20 €
4.50 €
4.20 €
4.20 €
4.20 €
4.20 €

4.20 €
4.20 €
4.20 €

2.70 €

4,80 €

3.20 €




Jever Pilsener

Jever Fun -alkoholfrei-

Benediktiner Weizen « hell »

Benediktiner Weizen « dunkel »

Benediktiner Weizen « alkoholfrei »

Koénigs Pilsener

Jever Pilsener

Flaschenbier

Vom Fass

0.331

0.331

0.51
0.51

0.51

0,251
0.41

0,251

4.60 €

4.60 €

6.90 €
6.90 €

6.90 €

4.20 €
5.40 €

4,20 €




Kaffeespezialititen

Tasse Kaffee | Cafe Crema
Cappuccino

Latte Macchiato
Milchkaffee

Espresso

Espresso Macchiato

Doppelter Espresso

Heifse Schokolade mit Sahne

3.90 €
4.50 €
5.50 €
5.20 €
3.20 €
3.80 €
5.40 €

4.00 €

Alle Kaffeespezialititen konnen wir Ihnen auch mit Soja- oder Hafermilch

zubereiten.




Tasse Tee

Darjeeling-Earl Grey
Roter Friichtetee
Persischer Apfel

Griiner Jasmintee
Griiner Martinee Tee

Tee-Spezialititen von ALTHAUS

Unsere Auswahl

Rooibush Vanillie Toffee
Rooibush Tee

Krauter-Ingwer,
Zitronen-Pfefferminztee

4.10 €




